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Tilsynsrapport for virksomhedstilsyn 2025, 
Classic Bike House ApS

Hvidovre Kommune, Center for Plan og Miljø, har den 21. maj 2025 været på 
miljøtilsyn hos Classic Bike House ApS, Kanalholmen 14H, 2650 Hvidovre. 

Ved tilsynet var virksomheden repræsenteret af Stefan Bøgh Sommer og 
Hvidovre Kommune var repræsenteret af Freja Lauritsen og Mads Bilbo.

Virksomheden benytter lokalet til opmagasinering af motorcykler, til salg og 
fremvisning rundt om i verden. Motorcyklerne tømmes for olie når de er 
opmagasineret i længere tid ad gangen. Derudover var gulvet ubeskadiget 
og lokalet havde ikke gulvafløb.
Virksomheden fører hverken drift som autoværksted eller vaskehal, og 
sælger ikke køretøjer på matriklen, og er derfor ikke omfattet af 
brugerbetalingsbekendtgørelsen1. Hvidovre Kommune kategoriserer, på 
dette grundlag, virksomheden som en §42 – virksomhed.

Der blev ikke ført tilsyn med jordforurening eller konstateret jordforurening 
ved tilsynet. Der er dog V1 kortlagt område på matriklen, med kortlægnings 
nr. 167-00051 og et V2 kortlagt område på tilstødende nabomatrikel, også 
med kortlægnings nr. 167-00051. 
Da kortlægningsnumrene er ens, lyder status på at der er V1 og V2 kortlagt.

Tilsynet gav ikke anledning til indskærpelser.

Yderligere information om Affaldsregisteret og 
genbrugspladsen
I skal finde en affaldsvirksomhed i affaldsregistret 
https://affaldsregister.ens.dk/Search.aspx, som kan afhente affaldet. En 
anden mulighed er fx at aflevere farligt affald på
genbrugsstationen. Hvis affaldet afleveres på genbrugsstationen, skal I på 
forhånd udfylde en erhvervskvittering og få pladspersonalet til underskrive,
se vedlagte link: https://a-r-c.dk/erhverv/erhvervsaffald-
tilgenbrugspladsen/erhvervskvittering/  
Kvitteringerne skal kunne fremvises ved næste tilsyn.

1 Bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om 
miljøgodkendelse m.v. af husdyrbrug. Bek nr. 1519 af 29. juni 2021
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Offentliggørelse
Denne tilsynsrapport skal, jævnfør bekendtgørelse om miljøtilsyn2, 
offentliggøres. Eventuelle bemærkninger til tilsynsrapporten skal fremsendes 
inden 14 dage, dvs. senest den 20. juni 2025. Medmindre der er 
bemærkninger, der giver anledning til ændringer, vil tilsynsrapporten herefter 
blive offentliggjort.

Har du spørgsmål eller bemærkninger til sagen er du velkommen til at 
kontakte undertegnede.

Med venlig hilsen

Mads Bilbo
Miljømedarbejder

2 Bekendtgørelse nr. 1536 af 09. december 2019 om miljøtilsyn


